JOAO BENEDICTO DE MELLO NETO, Prefeito do Munícipio de IBIUNA em
exercício, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Decreta:

Art. 111 - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentária e
suplementar na importância de R$ 1.215.000,00 (um milhão e duzentos e quinze mil reais), o
crédito aberto na forma deste artigo será coberto com recursos provenientes de
remanejamento:

Unidade Funcional
Ficha Ore. Programática

Natureza da Destinação
Despesa Recurso Valor

Crédito 89 02.05.01 04.129.9001.2016 3.3.90.47.00
Recurso 27 02.01.01 04.122.7002.2003 4.4.90.52.00

[...]

Programática Despesa Recurso Valor

Crédito 538 02.15.01 15.452.5002.2039 3.3.90.39.00 01.110.00
Recurso 541 02.15.01 15.452.5002.2043 3.3.90.39.00 01.110.00 70.000,00

Art. 32 - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentária e
suplementar na importância de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). o crédito aberto
na forma deste artigo será coberto com recursos provenientes de permuta:

Unidade Funcional Natureza da Destinaç50
Ficha Ore. Programática Despesa Recurso Valor

Crédito 61 02.03.01 04.122.7009.2003 3.3.90.46.00 01.110.00
Recurso 54 02.03.01 04.122.7009.2003 3.1.90.13.00 01.110.00 160.000,00

[...]

Contrato de Repasse OGU MOR 809662/2014 - Operação 1017127-41 - Conta: 0800-006-
647035-0

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente,

1. Conforme ofício 0951/2020 anexo, notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio,
em 20/11/2020, no valor de R$ 30.822,00 (trinta mil e oitocentos e vinte e dois reais), na conta vinculada ao Contrato
de Repasse nO809662/2014, finmado com o(a) Municipio de IBIUNA, assinado em 14/08/2014, no âmbito do
Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que tem por objeto
"pavimentaçao e recapeamento das ruas dos bairros lavai 1 e 2 e-Vila Pitico".

[...]

AV, CAPITÃO MANOEL DE OLIVEIRA CARVALHO, 51 - CENTW)
CEP: 18150-000-IBIUNA-SP

Assunto: Crédito de Recursos Ftnanceiros - Orçamento Geral da União,

Senhor(a) Presidente.

1. Notificamos a v.Exa. o crédito de recursos financeiros. sob oíoouoio. em 20 "1 2020. no valor de RS 30.822,00 (trinta
mil e oitocentos e vinte e dois rsais), na conta vinculada ao Ccntralo de ROpaSB(: fi:' 809662/2014 - Operação 1017127-
41, firmado com Município de IBIÚNA. assinado em 14108201::, no ãrnbuc ::'!::-i Pr~)qrama Planejamento Urbano. sob a
gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, Que tem por objete "i)a';'rr,':'ln:{4~:ào e recapeamento das ruas dos